
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 червня 2021 року №142

Про надання дозволу для виїзду
дитини, позбавленої батьківського
піклування, ХХХХХ, на тимчасово
окуповану територію

Керуючись ст.ст. 34, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно пункту 3 Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» (із
змінами), статті 19 Сімейного кодексу України, пункту 6 Правил перетинання
державного кордону громадянами України, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України 27.01.1995 року №57 (із змінами), враховуючи пропозиції
опікунської ради при виконавчому комітеті (протокол №7 від 03.06.2021 року),
заяву громадянки ХХХХХ. від 21.05.2021 року та інтереси і права малолітнього
ХХХХХ:

ВИРІШИВ :
1. Надати ХХХХХ року народження дозвіл на виїзд з метою

оздоровлення, на тимчасово окуповану територію Автономної Республіки Крим
ХХХХХ разом з підопічним, дитиною, позбавленою батьківського піклування,
ХХХХХ року народження, з 20.06.2021 року.

2. В період перебування ХХХХХ на тимчасово окупованій території
повну відповідальність за його життя та здоров‘я покласти на Мезенцеву
Людмилу Анатоліївну.

3. Громадянці України, ХХХХХ:
3.1. Піклуватись про стан здоров‘я, психічний стан, фізичний і духовний

розвиток малолітньої дитини ХХХХХ, забезпечувати його належний догляд і
лікування.

3.2. Вживати заходів щодо захисту прав та інтересів малолітнього Соїна
Євгенія Романовича.

3.3. Створювати належні матеріально-побутові умови для тимчасового
проживання ХХХХХ.

3.4. Забезпечити повернення малолітнього ХХХХХ до м. Гребінки
Полтавської області до 25.08.2021 року.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А.

Міський голова В. Колісніченко


	РІШЕННЯ

